
Příloha č. 1 Smlouvy

TECHNICKÁ SPECIFIKACE VČ. CENOVÉ NABÍDKY DODAVATELE

Cenová nabídka dodavatele 

 Rozšíření kapacity diskového pole Cena bez DPH 
Hodnota DPH

 (21 %) 
Cena s DPH

Rozšíření kapacity diskového pole IBM FS9200 
(SN: 78E353H)

4 378 400,00 Kč 919 464,00 Kč 5 297 864,00 Kč

Rozšíření kapacity diskového pole IBM FS9200 
(SN: 78E353W)

4 378 400,00 Kč 919 464,00 Kč 5 297 864,00 Kč

Rozšíření kapacity diskového pole IBM FS9200 
(SN: 78E353E)

4 041 600,00 Kč 848 736,00 Kč 4 890 336,00 Kč

Rozšíření kapacity diskového pole IBM FS9200 
(SN: 78E3542)

4 041 600,00 Kč 848 736,00 Kč 4 890 336,00 Kč

Celková nabídková cena 16 840 000,00 Kč 3 536 400,00 Kč 20 376 400,00 Kč

Technická specifikace – přesné požadavky na rozšíření kapacity diskových polí 

1)  Rozšíření kapacity diskového pole IBM FS9200 (SN: 78E353H)

Požadavek zadavatele  Plnění nabízené dodavatelem

Parametr

Splnění 
požadavk
u
ANO/NE 

Popis konkrétního splnění požadavku

Typ 
zboží

38.4  TB  NVMe  FlashCore  Module  (PN:
AHS8)

ANO
38.4 TB NVMe FlashCore Module (PN: AHS8) 

Počet 13 ANO

Zá
ru

ka
 

Možnost  ponechat  si  vadné  zboží  při
výměně.

ANO

Záruka 12 měsíců (včetně SW v souvislosti
s HW např. ovladače, BIOS, firmware)

ANO

Úroveň záruky je 24x7 s reakcí do 24 hodin
od  nahlášení  problému  zadavatelem  na
dodaném  zboží.  Dodavatel  garantuje
opravu  do  24:00  hodin  druhého  dne
následujícího  po  dni,  ve  kterém  bylo
provedeno  nahlášení  problému.
Garantovaný  čas  odstranění  poruchy  dle
předcházející  věty  se  automaticky
prodlužuje o dobu, po kterou byl servisní
zásah  pozastaven  na základě  rozhodnutí
zadavatele,  případně  o  dobu,  po  kterou
nebyl  umožněn  dodavateli  přístup
k danému zboží.

ANO

Přidáním zboží do diskového pole, nebude
porušena  současná  záruka  ani  podpora

diskového  pole IBM  FS9200  (SN:

ANO

1



Příloha č. 1 Smlouvy

78E353H). 

2)  Rozšíření kapacity diskového pole IBM FS9200 (SN: 78E353W)

Požadavek zadavatele Plnění nabízené dodavatelem 

Parametr
Splnění 
požadavk
u ANO/NE

Popis konkrétního splnění požadavku

Typ 
zboží

38.4  TB  NVMe  FlashCore  Module  (PN:
AHS8)

ANO
38.4 TB NVMe FlashCore Module (PN: AHS8) 

Počet 13 ANO

Zá
ru

ka
 

Možnost  ponechat  si  vadné  zboží  při
výměně.

ANO

Záruka 12 měsíců (včetně SW v souvislosti
s HW např. ovladače, BIOS, firmware).

ANO

Úroveň záruky je 24x7 s reakcí do 24 hodin
od  nahlášení  problému  zadavatelem  na
dodaném  zboží.  Dodavatel  garantuje
opravu  do  24:00  hodin  druhého  dne
následujícího  po  dni,  ve  kterém  bylo
provedeno  nahlášení  problému.
Garantovaný  čas  odstranění  poruchy  dle
předcházející  věty  se  automaticky
prodlužuje o dobu, po kterou byl servisní
zásah  pozastaven  na základě  rozhodnutí
zadavatele,  případně  o  dobu,  po  kterou
nebyl  umožněn  dodavateli  přístup
k danému zboží.

ANO

Přidáním zboží do diskového pole, nebude
porušena  současná  záruka  ani  podpora

diskového  pole IBM  FS9200

(SN: 78E353W).

ANO

3)  Rozšíření kapacity diskového pole IBM FS9200 (SN: 78E353E)

Požadavek zadavatele Plnění nabízené dodavatelem 

Parametr
Splnění 
požadavk
u ANO/NE

Popis konkrétního splnění požadavku

Typ 
zboží

38.4  TB  NVMe  FlashCore  Module  (PN:
AHS8)

ANO
38.4 TB NVMe FlashCore Module (PN: AHS8) 

Počet 12 ANO

Zá
ru

ka
 

Možnost  ponechat  si  vadné  zboží  při
výměně.

ANO

Záruka 12 měsíců (včetně SW v souvislosti
s HW např. ovladače, BIOS, firmware).

ANO

Úroveň záruky je 24x7 s reakcí do 24 hodin
od  nahlášení  problému  zadavatelem  na
dodaném  zboží.  Dodavatel  garantuje
opravu  do  24:00  hodin  druhého  dne
následujícího  po  dni,  ve  kterém  bylo
provedeno  nahlášení  problému.
Garantovaný  čas  odstranění  poruchy  dle

ANO

2



Příloha č. 1 Smlouvy

předcházející  věty  se  automaticky
prodlužuje o dobu, po kterou byl servisní
zásah  pozastaven  na základě  rozhodnutí
zadavatele,  případně  o  dobu,  po  kterou
nebyl  umožněn  dodavateli  přístup
k danému zboží.

Přidáním zboží do diskového pole, nebude
porušena  současná  záruka  ani  podpora

diskového  pole IBM  FS9200  (SN:

78E353E). 

ANO

4)  Rozšíření kapacity diskového pole IBM FS9200 (SN: 78E3542)

Požadavek zadavatele Plnění nabízené dodavatelem

Parametr
Splnění 
požadavk
u ANO/NE

Popis konkrétního splnění požadavku

Typ 
zboží

38.4  TB  NVMe  FlashCore  Module  (PN:
AHS8)

ANO
38.4 TB NVMe FlashCore Module (PN: AHS8) 

Počet 12 ANO

Zá
ru

ka
 

Možnost  ponechat  si  vadné  zboží  při
výměně.

ANO

Záruka 12 měsíců (včetně SW v souvislosti
s HW např. ovladače, BIOS, firmware).

ANO

Úroveň záruky je 24x7 s reakcí do 24 hodin
od  nahlášení  problému  zadavatelem  na
dodaném  zboží.  Dodavatel  garantuje
opravu  do  24:00  hodin  druhého  dne
následujícího  po  dni,  ve  kterém  bylo
provedeno  nahlášení  problému.
Garantovaný  čas  odstranění  poruchy  dle
předcházející  věty  se  automaticky
prodlužuje o dobu, po kterou byl servisní
zásah  pozastaven  na základě  rozhodnutí
zadavatele,  případně  o  dobu,  po  kterou
nebyl  umožněn  dodavateli  přístup
k danému Zboží.

ANO

Přidáním zboží do diskového pole, nebude
porušena  současná  záruka  ani  podpora

diskového  pole IBM  FS9200  (SN:

78E3542). 

ANO

3


	TECHNICKÁ SPECIFIKACE VČ. CENOVÉ NABÍDKY DODAVATELE
	Cenová nabídka dodavatele
	Technická specifikace – přesné požadavky na rozšíření kapacity diskových polí


